
Ordre Punts Pals Part Mitja Max Ser 2 Max Part

1 1 Seeker´s 50 10.916 56 194,93 443 253
2 4 Joventut Al-Vici A 49 11.069 56 197,66 454 247
3 2 Tomahawk 45 11.229 56 200,52 557 290
4 3 Joventut Al-Vici B 45 10.902 56 194,68 489 247
5 6 Granollers 43 10.814 56 193,11 458 241
6 5 Team Ilerdense 25 9.728 56 173,71 419 239
7 7 Sweetrade 23 9.775 56 174,55 482 251

Equip

4ª Lliga Inter Clubs 2018 2019



FCBB Nom Club Suma Par. Mitja Suma Par. Mitja Suma Par. Mitja Hdcp. Suma Hdcp. Suma Suma Mitja
1 3.517 ZUECO PASTOR, CRISTIAN TOMAHAWK 1.123 6 187,17 1.579 8 197,38 2.702 14 193,00 18 1.231 13 1.683 2.914 208,14
2 2.692 TUBELLA MURGADAS, JORDI JOVENTUT AL-VICI 1.136 6 189,33 1.624 8 203,00 2.760 14 197,14 8 1.184 9 1.696 2.880 205,71
3 2.613 ALARCON LLORIS, JUAN CARLOS SEEKER'S 1.114 6 185,67 1.437 8 179,63 2.551 14 182,21 27 1.276 20 1.597 2.873 205,21
4 1.495 HERNANZ SANCHEZ, BORJA JOVENTUT AL-VICI 1.225 6 204,17 1.568 8 196,00 2.793 14 199,50 8 1.273 4 1.600 2.873 205,21
5 2.669 CARRIO DÍAZ-MECO, ENRIC SWEETRADE 1.062 6 177,00 1.526 8 190,75 2.588 14 184,86 17 1.164 21 1.694 2.858 204,14
6 3.495 FERRER RICO, SANTIAGO SEEKER'S 1.030 6 171,67 1.380 8 172,50 2.410 14 172,14 30 1.210 31 1.628 2.838 202,71
7 3.431 GORDILLO VEGA, FRANCISCO TEAM ILERDENSE 1.039 6 173,17 1.433 8 179,13 2.472 14 176,57 27 1.201 23 1.617 2.818 201,29
8 1.022 ANSALDO MOLINA, DAVID JOVENTUT AL-VICI 1.111 6 185,17 1.593 8 199,13 2.704 14 193,14 7 1.153 8 1.657 2.810 200,71
9 396 GÓMEZ QUIRANTE, FERNANDO JOVENTUT AL-VICI 1.113 6 185,50 1.693 8 211,63 2.806 14 200,43 0 1.113 0 1.693 2.806 200,43

10 47 PI FÀBREGA, JOSEP JOVENTUT AL-VICI 1.109 6 184,83 1.452 8 181,50 2.561 14 182,93 14 1.193 15 1.572 2.765 197,50
11 1.906 PIQUE PUIGGENE, XAVIER SWEETRADE 1.053 6 175,50 1.582 8 197,75 2.635 14 188,21 8 1.101 9 1.654 2.755 196,79
12 705 SIERRA UCEDA, SERGI TOMAHAWK 882 6 147,00 1.500 8 187,50 2.382 14 170,14 23 1.020 25 1.700 2.720 194,29
13 2.358 SEGURA PÉREZ, ANTONIO GRANOLLERS 1.034 6 172,33 1.408 8 176,00 2.442 14 174,43 19 1.148 20 1.568 2.716 194,00
14 3.111 GORDILLO BRUNAT, FERRAN SEEKER'S 896 6 149,33 1.452 8 181,50 2.348 14 167,71 27 1.058 25 1.652 2.710 193,57
15 1.905 PIQUE REIG, JOAN SWEETRADE 1.124 6 187,33 1.418 8 177,25 2.542 14 181,57 10 1.184 10 1.498 2.682 191,57
16 3.368 NÚÑEZ SÁNCHEZ, GUILLERMO GRANOLLERS 971 6 161,83 1.221 8 152,63 2.192 14 156,57 29 1.145 35 1.501 2.646 189,00
17 66 CARDONA ROSELL, ALVARO JOSE JOVENTUT AL-VICI 1.025 6 170,83 1.448 8 181,00 2.473 14 176,64 6 1.061 8 1.512 2.573 183,79
18 3.433 SANS GORDILLO, ALBERT TOMAHAWK 968 6 161,33 1.330 8 166,25 2.298 14 164,14 29 1.142 35 1.400 2.542 181,57
19 3.117 REQUENA VÁZQUEZ, RAMON SEEKER'S 860 6 143,33 1.267 8 158,38 2.127 14 151,93 24 1.004 28 1.491 2.495 178,21
20 3.432 GORDILLO VEGA, ALFONSO TEAM ILERDENSE 978 6 163,00 932 6 155,33 1.910 12 159,17 32 1.170 31 1.118 2.288 190,67
21 745 JULIA BATLLE, JAVIER JOVENTUT AL-VICI 0 0 0,00 1.490 8 186,25 1.490 8 186,25 0 0 25 1.690 1.690 211,25
22 3.512 ROMERO RAMOS, FRANCISCO GRANOLLERS 0 0 0,00 1.347 8 168,38 1.347 8 168,38 35 0 35 1.627 1.627 203,38
23 3.522 HERNÁNDEZ POU, JAVIER GRANOLLERS 0 0 0,00 1.295 8 161,88 1.295 8 161,88 35 0 35 1.575 1.575 196,88
24 3.465 CASABLANCA CHACÓN, MARTA SWEETRADE 424 6 70,67 566 8 70,75 990 14 70,71 35 634 35 846 1.480 105,71
25 3.480 SOLÉ AMUEDO, ANTONI ESTEFAN TOMAHAWK 0 0 0,00 1.546 8 193,25 1.546 8 193,25 21 0 23 1.473 1.473 184,13
26 158 ROIG FARRERA, MIQUEL ANGEL JOVENTUT AL-VICI 0 0 0,00 1.311 8 163,88 1.311 8 163,88 0 0 19 1.463 1.463 182,88
27 3.435 PORTÉ JIMÉNENZ,  MIGUEL ÁNGEL TEAM ILERDENSE 281 2 140,50 752 6 125,33 1.033 8 129,13 25 331 35 962 1.293 161,63
28 3.494 LÓPEZ PASCUA, DAVID GRANOLLERS 917 6 152,83 0 0 0,00 917 6 152,83 35 1.127 0 0 1.127 187,83
29 3.518 VISOVAN, IOAN TEAM ILERDENSE 914 6 152,33 0 0 0,00 914 6 152,33 35 1.124 0 0 1.124 187,33
30 3.526 GÓMEZ DE LA HOZ, FRANCISCO GRANOLLERS 913 6 152,17 0 0 0,00 913 6 152,17 35 1.123 0 0 1.123 187,17
31 511 BALLESPÍ SAMBOLA, BENET TOMAHAWK 903 6 150,50 0 0 0,00 903 6 150,50 35 1.113 0 0 1.113 185,50
32 229 ABADAL PEREZ, FRANCISCO JOVENTUT AL-VICI 919 6 153,17 0 0 0,00 919 6 153,17 28 1.087 0 0 1.087 181,17
33 386 PONSICO SABARICH, JORDI JOVENTUT AL-VICI 976 6 162,67 0 0 0,00 976 6 162,67 8 1.024 0 0 1.024 170,67
34 3.462 PORTÉ MASES, PAU TEAM ILERDENSE 462 4 115,50 253 2 126,50 715 6 119,17 35 602 35 323 925 154,17
35 3.463 PORTÉ MASES, ALEIX TEAM ILERDENSE 0 0 0,00 636 6 106,00 636 6 106,00 35 0 35 846 846 141,00
36 3.430 PONS CONDE, NURIA TEAM ILERDENSE 0 0 0,00 294 4 73,50 294 4 73,50 0 0 35 434 434 108,50

4ª Lliga Inter Clubs 2.018 - 2.019  Classificació Individual
TOTALJornada 1 Jornada 2 Total Scratch Jda 1 Jda 2



FCBB Nom Club Suma Par. Mitja Suma Par. Mitja Suma Par. Mitja Hdcp. Suma Hdcp. Suma Suma Mitja
1 396 GÓMEZ QUIRANTE, FERNANDO JOVENTUT AL-VICI 1.113 6 185,50 1.693 8 211,63 2.806 14 200,43 0 1.113 0 1.693 2.806 200,43
2 1.495 HERNANZ SANCHEZ, BORJA JOVENTUT AL-VICI 1.225 6 204,17 1.568 8 196,00 2.793 14 199,50 8 1.273 4 1.600 2.873 205,21
3 2.692 TUBELLA MURGADAS, JORDI JOVENTUT AL-VICI 1.136 6 189,33 1.624 8 203,00 2.760 14 197,14 8 1.184 9 1.696 2.880 205,71
4 1.022 ANSALDO MOLINA, DAVID JOVENTUT AL-VICI 1.111 6 185,17 1.593 8 199,13 2.704 14 193,14 7 1.153 8 1.657 2.810 200,71
5 3.517 ZUECO PASTOR, CRISTIAN TOMAHAWK 1.123 6 187,17 1.579 8 197,38 2.702 14 193,00 18 1.231 13 1.683 2.914 208,14
6 1.906 PIQUE PUIGGENE, XAVIER SWEETRADE 1.053 6 175,50 1.582 8 197,75 2.635 14 188,21 8 1.101 9 1.654 2.755 196,79
7 2.669 CARRIO DÍAZ-MECO, ENRIC SWEETRADE 1.062 6 177,00 1.526 8 190,75 2.588 14 184,86 17 1.164 21 1.694 2.858 204,14
8 47 PI FÀBREGA, JOSEP JOVENTUT AL-VICI 1.109 6 184,83 1.452 8 181,50 2.561 14 182,93 14 1.193 15 1.572 2.765 197,50
9 2.613 ALARCON LLORIS, JUAN CARLOS SEEKER'S 1.114 6 185,67 1.437 8 179,63 2.551 14 182,21 27 1.276 20 1.597 2.873 205,21

10 1.905 PIQUE REIG, JOAN SWEETRADE 1.124 6 187,33 1.418 8 177,25 2.542 14 181,57 10 1.184 10 1.498 2.682 191,57
11 66 CARDONA ROSELL, ALVARO JOSE JOVENTUT AL-VICI 1.025 6 170,83 1.448 8 181,00 2.473 14 176,64 6 1.061 8 1.512 2.573 183,79
12 3.431 GORDILLO VEGA, FRANCISCO TEAM ILERDENSE 1.039 6 173,17 1.433 8 179,13 2.472 14 176,57 27 1.201 23 1.617 2.818 201,29
13 2.358 SEGURA PÉREZ, ANTONIO GRANOLLERS 1.034 6 172,33 1.408 8 176,00 2.442 14 174,43 19 1.148 20 1.568 2.716 194,00
14 3.495 FERRER RICO, SANTIAGO SEEKER'S 1.030 6 171,67 1.380 8 172,50 2.410 14 172,14 30 1.210 31 1.628 2.838 202,71
15 705 SIERRA UCEDA, SERGI TOMAHAWK 882 6 147,00 1.500 8 187,50 2.382 14 170,14 23 1.020 25 1.700 2.720 194,29
16 3.111 GORDILLO BRUNAT, FERRAN SEEKER'S 896 6 149,33 1.452 8 181,50 2.348 14 167,71 27 1.058 25 1.652 2.710 193,57
17 3.433 SANS GORDILLO, ALBERT TOMAHAWK 968 6 161,33 1.330 8 166,25 2.298 14 164,14 29 1.142 35 1.400 2.542 181,57
18 3.368 NÚÑEZ SÁNCHEZ, GUILLERMO GRANOLLERS 971 6 161,83 1.221 8 152,63 2.192 14 156,57 29 1.145 35 1.501 2.646 189,00
19 3.117 REQUENA VÁZQUEZ, RAMON SEEKER'S 860 6 143,33 1.267 8 158,38 2.127 14 151,93 24 1.004 28 1.491 2.495 178,21
20 3.432 GORDILLO VEGA, ALFONSO TEAM ILERDENSE 978 6 163,00 932 6 155,33 1.910 12 159,17 32 1.170 31 1.118 2.288 190,67
21 3.480 SOLÉ AMUEDO, ANTONI ESTEFAN TOMAHAWK 0 0 0,00 1.546 8 193,25 1.546 8 193,25 21 0 23 1.473 1.473 184,13
22 745 JULIA BATLLE, JAVIER JOVENTUT AL-VICI 0 0 0,00 1.490 8 186,25 1.490 8 186,25 0 0 25 1.690 1.690 211,25
23 3.512 ROMERO RAMOS, FRANCISCO GRANOLLERS 0 0 0,00 1.347 8 168,38 1.347 8 168,38 35 0 35 1.627 1.627 203,38
24 158 ROIG FARRERA, MIQUEL ANGEL JOVENTUT AL-VICI 0 0 0,00 1.311 8 163,88 1.311 8 163,88 0 0 19 1.463 1.463 182,88
25 3.522 HERNÁNDEZ POU, JAVIER GRANOLLERS 0 0 0,00 1.295 8 161,88 1.295 8 161,88 35 0 35 1.575 1.575 196,88
26 3.435 PORTÉ JIMÉNENZ,  MIGUEL ÁNGEL TEAM ILERDENSE 281 2 140,50 752 6 125,33 1.033 8 129,13 25 331 35 962 1.293 161,63
27 3.465 CASABLANCA CHACÓN, MARTA SWEETRADE 424 6 70,67 566 8 70,75 990 14 70,71 35 634 35 846 1.480 105,71
28 386 PONSICO SABARICH, JORDI JOVENTUT AL-VICI 976 6 162,67 0 0 0,00 976 6 162,67 8 1.024 0 0 1.024 170,67
29 229 ABADAL PEREZ, FRANCISCO JOVENTUT AL-VICI 919 6 153,17 0 0 0,00 919 6 153,17 28 1.087 0 0 1.087 181,17
30 3.494 LÓPEZ PASCUA, DAVID GRANOLLERS 917 6 152,83 0 0 0,00 917 6 152,83 35 1.127 0 0 1.127 187,83
31 3.518 VISOVAN, IOAN TEAM ILERDENSE 914 6 152,33 0 0 0,00 914 6 152,33 35 1.124 0 0 1.124 187,33
32 3.526 GÓMEZ DE LA HOZ, FRANCISCO GRANOLLERS 913 6 152,17 0 0 0,00 913 6 152,17 35 1.123 0 0 1.123 187,17
33 511 BALLESPÍ SAMBOLA, BENET TOMAHAWK 903 6 150,50 0 0 0,00 903 6 150,50 35 1.113 0 0 1.113 185,50
34 3.462 PORTÉ MASES, PAU TEAM ILERDENSE 462 4 115,50 253 2 126,50 715 6 119,17 35 602 35 323 925 154,17
35 3.463 PORTÉ MASES, ALEIX TEAM ILERDENSE 0 0 0,00 636 6 106,00 636 6 106,00 35 0 35 846 846 141,00
36 3.430 PONS CONDE, NURIA TEAM ILERDENSE 0 0 0,00 294 4 73,50 294 4 73,50 0 0 35 434 434 108,50
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